

JS 20934/25
⇒ su'

ORP JmK

V Rosicích, dne 01.03.2025

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Ve smyslu shora citovaného předpisu žádám o poskytnutí těchto informací:

- 1.) Kolik rozhodnutí, ukládajících nepeněžitě plnění (tj. např. o odstranění stavby apod.) bylo v letech 2020 až 2024 (po jednotlivých letech) vaším úřadem vydáno?
- 2.) Kolik těchto rozhodnutí bylo ze strany povinných splněno dobrovolně a kolik jich bylo vykonáno exekučně? (po jednotlivých letech 2020 až 2024)
- 3.) Kolik činily náklady na exekuční výkon těchto rozhodnutí v jednotlivých letech (po jednotlivých letech 2020 až 2024)?

Požadované informace zašlete laskavě do datové schránky
doručování (ust. § 14, odst. 2 InfZ).

kteřá je adresou pro

Za poskytnuté informace děkuji.

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
ODBOR MAJETKOPRÁVNÍ
Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
tel.: 518 697 411
e-mail: epodatelna@mukyjov.cz

Sp. zn.: OM4534/2025/505
Ev. č.: IN 05/2025
Č.j.: OM25400/25/505

Vyřizuje: Mgr. Eva Fialíková
Tel.: 518 697 445
e-mail: e.fialikova@mukyjov.cz

Kyjov: 17. 3. 2025

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

dne 3. 3. 2025 byla Městskému úřadu Kyjov, Odboru majetkoprávnímu, prostřednictvím datové schránky města, doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla následně dne 6. 3. 2025 doplněna, tak aby splňovala všechny zákonem požadované náležitosti, ve které požadujete sdělení následujících informací:

- „1.) Kolik rozhodnutí, ukládajících nepeněžité plnění (tj. např. o odstranění stavby apod.) bylo v letech 2020 až 2024 (po jednotlivých letech) vaším úřadem vydáno?*
- 2.) Kolik těchto rozhodnutí bylo ze strany povinných splněno dobrovolně a kolik jich bylo vykonáno exekučně? (po jednotlivých letech 2020 až 2024)*
- 3.) Kolik činily náklady na exekuční výkon těchto rozhodnutí v jednotlivých letech (po jednotlivých letech 2020 až 2024)?“ (dále jen žádost).*

Vaši žádosti vyhovujeme a k Vaším jednotlivě číslovaným dotazům sdělujeme následující:

1. Rozhodnutí ukládajících nepeněžité plnění bylo Městským úřadem Kyjov vydáno:

- v roce 2020 – 5 rozhodnutí
- v roce 2021 – 10 rozhodnutí
- v roce 2022 – 12 rozhodnutí
- v roce 2023 – 9 rozhodnutí
- v roce 2024 – 8 rozhodnutí

2. Splněno dobrovolně x vykonáno exekučně

- v roce 2020 – 3 dobrovolně x 0 exekučně
- v roce 2021 – 8 dobrovolně x 0 exekučně
- v roce 2022 - 8 dobrovolně x 0 exekučně

- v roce 2023 – 3 dobrovolně x 0 exekučně
- v roce 2024 – 4 dobrovolně x 0 exekučně

3. Náklady na exekuční výkon výše uvedených rozhodnutí činily 0,- Kč.

S pozdravem

Mgr. Markéta Pirková
vedoucí majetkoprávního odboru